



## DANOVY DOKLAD - FAKTURA

cislo: 11100180

<b>D o d a v a t e l</b> <b>TO I O N O - T I B O R H O R V A T H</b> <b>JUZNA TR.66, K O S I C E</b> Stredisko: 10 055/7298717/8/9 I C O: 14399806 ICDPH: SK1020692420 Pen.ustav: VUB A.S., KOSICE Cis. uctu: <b>288840-542/0200</b> I B A N: sk4802000000000288840542 B I C: SUBASKBX OR OS KOSICE 1, VL.CIS.1245/V	<b>O d b e r a t e l</b> 864 REEDUKACNE CENTRUM BANKOV 15 040 31 KOSICE SLOVENSKO  I C O: 00163368 ICDPH: SK2020762491  Zmluva - objednávka cislo: Dodacie a platobne podm.: s DPH Den splatnosti: 16.02.11 Forma uhrady: PREV. PRIK. Datum vyhotovenia: 17.01.11 Datum dodania tovaru/služby: 17.01.11
Oznacenie dodavky	

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR/SLUZBY

Dodaci list cislo: 11100727

Druh tovaru [13]	Akost	Jednotkova cena orient.s DPH	bez DPH	Mnozstvo	MJ	Cena bez DPH	D P H	Sadzba %	Cena s DPH
CIBULA SK	1	0.59	0.49	10.000	KG	4.90	0.98	20	
CITRON TURECKO	1	1.02	0.85	5.200	KG	4.42	0.88	20	
KALERAB PL	1	0.66	0.55	4.000	KG	2.20	0.44	20	
KAPUSTA BIELA HOLAND	1	0.54	0.45	10.400	KG	4.68	0.94	20	
KAPUSTA KYSLA 3KG VEDIERKO SK	1	2.16	1.80	3.000	KS	5.40	1.08	20	
MRKVA HOLANDSKA	1	0.54	0.45	10.400	KG	4.68	0.94	20	
PAPRIKA PCR. ESP	1	2.39	1.99	5.000	KG	9.95	1.99	20	
PARADAJKY MAROKO	1	1.79	1.49	5.500	KG	8.20	1.64	20	
PETRZLEN HOLANDSKO	1	0.95	0.79	3.700	KG	2.92	0.58	20	
POR HOLANDSKY	1	1.91	1.59	3.600	KG	5.72	1.14	20	
UHORKY HADOVKY SPANIELSKO	1	1.67	1.39	4.100	KG	5.70	1.14	20	
ZELER PRANY POLSKO	1	1.07	0.89	5.000	KG	4.45	0.89	20	
ZEMIAKY ALMERA SLOVENSKO	1	0.54	0.45	100.000	KG	45.00	9.00	20	

Rozpis podla sadzby DPH:

	108.22	21.64 20	129.86
<b>S p o l u E u r :</b>			<b>129.86</b>

&lt;konv.kurz 1 Eur = 30.1260 Skk 3912.16 Skk&gt;

Poznamky: [Mnoz.tov.: 166.9 KG; 3 KS]

SPZ: KE 820 HB Dakujeme a tesime sa na dalsiu spolupracu.

OR OKR.SUD, KOSICE 1, VL.C.1245/V; SVPS-SR, EV.C.820/02 RP

REEDUKAČNÉ CENTRUM BANKOV 15, KOŠICE 040 31	
Datum: 17.01.2011	
Podpis čísla:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: <i>Semifina</i>